PAGE
2

ПРОТОКОЛ
заседания общественного совета Андроповского муниципального района Ставропольского края

	19.11.2019
	с. Курсавка
	№ 6

Всего членов совета: 21.

Присутствовало: 19
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении анализа результатов оценки качества оказания услуг  учреждениями культуры МБУК «Андроповский социально-культурный центр» и  МБУК «Андроповская межпоселенческая центральная районная библиотека», подведомственных Отделу культуры администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края, в отношении которых проведена независимая оценка качества.
СЛУШАЛИ: Плахину Татьяну Николаевну, руководителя Отдела культуры администрации Андроповского муниципального района
1). Информацию о  рассмотрении анализа результатов оценки качества оказания услуг  учреждениями культуры, подведомственных Отделу культуры администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края: МБУК «Андроповский социально-культурный центр» и  МБУК «Андроповская межпоселенческая центральная районная библиотека», в отношении которых проведена независимая оценка качества .
РЕШИЛИ:
 1.  Информацию принять к сведению.
           2. Рекомендовать Отделу культуры администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края разработать план мероприятий по улучшению качества условий оказания услуг  МБУК «Андроповский социально-культурный центр» и  МБУК «Андроповская межпоселенческая центральная районная библиотека», с учетом результатов независимой оценки:
            - обеспечить комфортные условия оказания услуг: наличие санитарно-гигиенических помещений в учреждениях;

            - принять меры по обеспечению условий доступности инвалидов всех категорий;

            - принять меры по оборудованию территорий, прилегающих к зданиям и помещениям с учетом доступности инвалидов;

            -  разместить на сайтах необходимую информацию о дистанционных способах обратной связи и взаимодействии с получателями услуг и их функционировании.

          3. План мероприятий по улучшению качества условий оказания услуг МБУК «Андроповский социально-культурный центр» и  МБУК «Андроповская межпоселенческая центральная районная библиотека» разместить на сайтах учреждений
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 19, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Единогласно.

           Решение принято.
Председатель

общественного совета
Андроповского муниципального района                                     Т.В. Тюря
Секретарь

общественного совета

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                   Е.В. Григорова